Câmara Municipal de Caçapava
CIDADE SIMPATIA - ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO N°        /2020

EMENTA: Moção de Congratulação à Professora Sra. Jane Prado de Oliveira, da
EMEIPI  Padre  José  Benedito  A.  Monteiro,  na  Vila  Paraíso,  pelo  relevante
trabalho na Educação do Município, que desde o início da Pandemia produziu
livros infantis , não somente às crianças do nosso Município,  mas para além.

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal

O Vereador que a esta subscreve, em conformidade com o texto
regimental desta Casa, apresenta à Mesa, a Moção de Congratulação à Professora Sra.
Jane Prado de Oliveira, da EMEIPI Padre José Benedito A. Monteiro, na Vila Paraíso,
pelo relevante trabalho na Educação do Município, que desde o início da Pandemia
produziu livros infantis , não somente às crianças do nosso Município,  mas para além,
conforme publicado em Rde de Televisão do Vale do Paraíba e circula em todas as
Redes Sociais.

Parabenizo  à  Professora  Sra.  Jane  do  Prado  de  Oliveira  pela
brilhante iniciativa e pela generosidade de compartilhar com nossas crianças e seus
pais literatura tão rica e reconfortante, que trata desse nosso momento tão crítico
para a nossa sociedade , e  sobretudo, para nossas crianças.

Que, do deliberado pela casa, dê-se ciência da presente Moção a
Professora Sra. Jane do Prado de Oliveira.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 03 de novembro de 2020.

JAIME COSTA
Vereador – PMB

_____________________________________________________________________________________
Praça da Bandeira, 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava/SP

Fone: (12) 3654-0000 / Fax: 3654-2010
Visite nosso site: www.camaracacapava.sp.gov.br

Encaminhe-se, conforme
solicitado.

___/___/2020

Presidente

1

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/camaracacapavaautenticidade
com o identificador 310039003000300038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 03 de novembro de 2020.

		2020-10-29T16:30:39-0300